
 

 

 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

ESTADO No. 137                                                                           FECHA: DICIEMBRE 7/2020 

# 

 

RADICACIO

N  

CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL 

AUTO 

# 

CARP

ETA 

 

1 

 

 

2 

 

3 

 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

 

8 

 

9 

 

2020-00015 

 

 

2020-00098 

 

2020-00131 

 

 

2020-00150 

 

2020-00133 

 

2020-00158 

 

2020-00159 

 

 

2020-00222 

 

2020-00161 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

MARIO DE JESUS ARENAS GUIRAL 

 

 

DIEGO ALEJANDRO ESCOBAR LUNA 

 

LILIANA CARDONA CRUZ 

 

 

ELKIN MARIO URIBE ISAZA 

 

SHEILA ISLIU ARIAS BRACHO 

 

ALFREDO SUAREZ GRAJALES 

 

JOSE JAIRO BERMUDEZ RESTREPO 

 

 

FRANCY VIVIANA RESTREPO OCHOA 

 

LUIS ADONAI GALLEGO BOLIVAR 

 

UNIDAD RESIDENCIAL SENDEROS DEL 

PRADO. 

 

CRIPTON SECURITY LTDA. 

 

EMPRESAS MUNICIPALES DE CARTAGO 

E.S.P. 

 

GUSTAVO ADOLFO VELEZ ORTIZ Y OTROS. 

 

JHONIER ALBERTO CEBALLOS PULGARIN 

 

HERNEY DE JESUS GUERRERO VÁSQUEZ 

 

LUIS EFRAIN VALENCIA PATIÑO Y 

OTROS. 

 

LUIS ALBEIRO BOTERO HENAO 

 

HECTOR FABIO ARIAS GIRALDO 

 

 

DICIEMBRE 4/20 

 

DICIEMBRE 4/20 

 

 

DICIEMBRE 4/20 

 

DICIEMBRE 4/20 

 

DICIEMBRE 4/20 

 

DICIEMBRE 4/20 

 

 

DICIEMBRE 4/20 

 

DICIEMBRE 4/20 

 

DICIEMBRE 4/20 

 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

1 

     

 

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO 
Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

Teléfono (2) 2140448 

mailto:j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.google.com.co/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjCgprg9MPPAhXBJR4KHWNmAHgQjRwIBw&url=https://sirna.ramajudicial.gov.co/Paginas/Tramites.aspx&psig=AFQjCNHHuqatERN8zBaFmb24YBeOKMJnmg&ust=1475765420762669
https://www.google.com.co/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjCgprg9MPPAhXBJR4KHWNmAHgQjRwIBw&url=https://sirna.ramajudicial.gov.co/Paginas/Tramites.aspx&psig=AFQjCNHHuqatERN8zBaFmb24YBeOKMJnmg&ust=1475765420762669

