



JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P.

ESTADO No. 137 FECHA: DICIEMBRE 7/2020

	SIADO NO. 137			FECHA. DICIEMBRE 7/2020		
#	RADICACIO N	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE (S)	DEMANDADO (S)	FECHA DEL AUTO	# CARP ETA
1	2020-00015	ORDINARIO	MARIO DE JESUS ARENAS GUIRAL	UNIDAD RESIDENCIAL SENDEROS DEL PRADO.	DICIEMBRE 4/20	1
2	2020-00098	ORDINARIO	DIEGO ALEJANDRO ESCOBAR LUNA	CRIPTON SECURITY LTDA.	DICIEMBRE 4/20	1
3	2020-00131	ORDINARIO	LILIANA CARDONA CRUZ	EMPRESAS MUNICIPALES DE CARTAGO E.S.P.	DICIEMBRE 4/20	1
4	2020-00150	ORDINARIO	ELKIN MARIO URIBE ISAZA	GUSTAVO ADOLFO VELEZ ORTIZ Y OTROS.	DICIEMBRE 4/20	1
5	2020-00133	ORDINARIO	SHEILA ISLIU ARIAS BRACHO	JHONIER ALBERTO CEBALLOS PULGARIN	DICIEMBRE 4/20	1
6	2020-00158	ORDINARIO	ALFREDO SUAREZ GRAJALES	HERNEY DE JESUS GUERRERO VÁSQUEZ	DICIEMBRE 4/20	1
7	2020-00159	ORDINARIO	JOSE JAIRO BERMUDEZ RESTREPO	LUIS EFRAIN VALENCIA PATIÑO Y OTROS.	DICIEMBRE 4/20	1
8	2020-00222	ORDINARIO	FRANCY VIVIANA RESTREPO OCHOA	LUIS ALBEIRO BOTERO HENAO	DICIEMBRE 4/20	1
9	2020-00161	ORDINARIO	LUIS ADONAI GALLEGO BOLIVAR	HECTOR FABIO ARIAS GIRALDO	DICIEMBRE 4/20	1

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA SECRETARIO

 ${\tt Correo\ Institucional:\ \underline{j011ccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co}.}$

Teléfono (2) 2140448